
 

 

 
 

 

 

Собрание  представителей 
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области 

     

                                                    РЕШЕНИЕ                                       
 

« 18 »      10        2019                                                                                                        №  24 

 

 

О назначении председателя Контрольно-счетной комиссии  

г. Заречного Пензенской области 

 

 

Руководствуясь статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального 

образования города Заречного Пензенской области, решением Собрания представителей 

города Заречного Пензенской области от 27.09.2013 № 435 «Об утверждении Положения о 

Контрольно-счетной комиссии г. Заречного Пензенской области», 

 

Собрание представителей РЕШИЛО: 

 

1. Назначить председателем Контрольно-счетной комиссии г. Заречного Пензенской 

области Полимову Татьяну Сергеевну на срок полномочий Собрания представителей 

г. Заречного Пензенской области седьмого созыва. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой 

информации –  газете «Ведомости Заречного». 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


